medifatio

Piatek 04.12

16.00 - 17.30
17.30 - 17.45
17.45 - 18.30
18.30 - 19.15
19.15 - 20.15

20.15 - 20.45

Sobota 05.12

06.30 - 07.00
07.00 - 07.30
07.30 - 08.15
08.30 - 09.45

09.45 -
10.30 -
11.45 -
12.30 -
13.30 -
14.30 -
15.30 -
16.00 - 18.00
18.00 - 19.00
19.00 - 20.15
20.15 - 20.30
20.30 - 21.30

10.30
11.30
12.15
13.30
14.30
15.30
16.00

2015 ~Palajace serca” — na drodze do Emaus

/paradoksy wiary/
Mariusz Wozniak OP

04 - 06.12.2015, Zaniemys$l k. Poznania

rejestracja uczestnikéw

otwarcie Meditatio i powitanie

wprowadzenie w medytacje i medytacja

kolacja

Zycie chrzedcijanina jako droga: ,zwolennicy tej drogi...” Dz 9,1-2
- 0. Mariusz Wozniak OP

medytacja

praca z ciatem

medytacja

$niadanie

Wiara: ,,Wierze, zaradz, memu niedowiarstwu” Mk 9,24

- 0. Mariusz Wozniak OP

przerwa kawowa

Nawrdcenie: Moje Emaus, tk 24,13-35 - 0. Mariusz Wozniak OP
medytacja

obiad

odpoczynek

John Main OSB-cztowiek, mnich i nauczyciel — Andrzej Zidtkowski
przerwa kawowa

spotkania w grupach

kolacja

Sztuka trwania: ,Patajgce serca”, tk 24, 32 - 0. Mariusz Wozniak OP
przerwa

msza $w. niedzielna z medytacjq

Niedziela 06.12

07.00 - 07.30
07.30 - 08.00
08.15 - 08.55
09.00 - 09.40

09.45 - 10.00
10.00 - 10.30
10.30 - 11.45
11.45-12.15
12.15-13.15
13.30 -

praca z ciatem

medytacja

sniadanie

Medytacja i madrosé Kosciota Wschodniego - ks. Anastazy
Danilewsky/ WCCM Ukraina

Medytacja w czasie kryzysu - Maria Zakharowa, WCCM Ukraina
przerwa kawowa

Pytania i odpowiedzi - 0. Mariusz Wozniak OP

medytacja

obiad

zakonczenie
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